do Pavão, para equiparar o vencimento básico do cargo efetivo de Engenheiro ao 

vencimento do cargo efetivo de Arquiteto, observada a mesma carga horária semanal. 

Art. 2º. O vencimento básico do cargo efetivo de Engenheiro, previsto na Lei Municipal nº 

496/2007, passa a ser fixado no valor de R$ 4.778,87 (quatro mil, setecentos e setenta e 

oito reais e oitenta e sete centavos), correspondente ao vencimento atribuído ao cargo de 

Arquiteto. 

Art. 3º. A alteração promovida por esta Lei não gera direito a pagamento retroativo, 

produzindo efeitos financeiros exclusivamente a partir da data de sua entrada em vigor.

[...]

Cecília do Pavão, para equiparar o vencimento básico do cargo
efetivo de Engenheiro ao vencimento do cargo efetivo de
Arquiteto, observada a mesma carga horária semanal.
 
Art. 2º. O vencimento básico do cargo efetivo de Engenheiro,
previsto na Lei Municipal nº 496/2007, passa a ser fixado no
valor de R$ 4.778,87 (quatro mil, setecentos e setenta e oito
reais e oitenta e sete centavos), correspondente ao vencimento
atribuído ao cargo de Arquiteto.
 
Art. 3º. A alteração promovida por esta Lei não gera direito a
pagamento retroativo, produzindo efeitos financeiros
exclusivamente a partir da data de sua entrada em vigor.